

Zaz – Recto Verso (2013)

Written by bluesever

Thursday, 16 May 2013 16:05 - Last Updated Wednesday, 23 March 2016 20:36

Zaz – Recto Verso (2013)



*01 – On Ira 02 – Comme Ci, Comme Ca 03 – Gamine 04 – T'attends Quoi 05 – La Lessive
06 – J'ai Tant Escamote 07 – Deterre 08 – Toujours 09 – Si Je Perds 10 – Si 11 – Oublie
Loulou 12 – Cette Journee 13 – Nous Debout 14 – La Lune Bonus Tracks: 15 – La part
d'ombre (Bonus Track) 16 – Le retour du soleil (Bonus Track) 17 – Laissez-moi (Bonus Track)*

Impossible d'être passé à côté du phénomène Zaz. En 2010, la chanteuse avait pris tout le monde par surprise avec son hymne «Je veux». Populaire dans plusieurs pays, la chanteuse au timbre de voix unique saute partout comme une coccinelle toujours prête à s'envoler, après avoir vérifié qu'elle a posé un peu de bonheur. Avec la sortie de son 2e album, Zaz nous chante toujours aussi bien la joie d'être là, intense et vivante. Énergique et sensible, espiègle et déterminée, la chanteuse nous invite à écouter «Recto Verso» se présentant comme un appel au voyage, à une histoire colorée, belle et libre. --- archambault.ca

ZAZ urodziła się na początku lat 80-tych w Tours. Jej prawdziwe nazwisko to Isabelle Geffroy. Jest spontaniczna i ma niezwykle poczucie humoru. Jest żądna wiedzy, co jest typowe dla samouków. Studiowała na CIAM (Centrum Muzycznej Informacji i Aktywności) w Bordeaux, gdzie również zadebiutowała na scenie.

ZAZ jest prawdziwie renesansową artystką - przyswoiła sobie szeroką gamę stylów: od jazzu, przez blues, piosenkę francuską, muzykę afrykańską, andaluzyjską, brazylijską i latynoską. Wyraża przepelniające ją emocje z niezwykłą świeżością i radością życia. Jako artystka o

Zaz – Recto Verso (2013)

Written by bluesever

Thursday, 16 May 2013 16:05 - Last Updated Wednesday, 23 March 2016 20:36

wyjatkowym głose (czego nigdy nie podkreśla) ZAZ skupia się głównie na piosence. Zaśpiewa wszędzie gdzie się da, pod warunkiem, że będzie mogła swobodnie wyrazić siebie, słowami, które odbijają jej codzienne życie ze swoimi radościami i smutkami. W 2009 roku ZAZ wygrała finał trzeciej edycji konkursu Tremplin Génération France Bleu/Réservoir, który odbywał się w Paryskiej Olimpii. Wystąpiła tam solo (inni uczestnicy konkursu przybyli z własnymi zespołami) i podbiła zebraną publiczność, która całkowicie poddała się jej urokowi. Zrobiła również wielkie wrażenie na piosenkarzu Raphaëlu, który, zachwycony, postanowił napisać dla niej trzy piosenki.

Zaowocowało to wydaniem w 2010 roku albumie "ZAZ" który przyniósł artystce niezwykłą popularność. Album szybko osiągnął w Polsce status podwójnej platynowej płyty, a jej koncerty były wyprzedane na kilka tygodni przed datą wydarzenia. W maju 2013 roku ZAZ powraca z kolejnym, drugim, studyjnym albumem pt. "Recto Verso". Płytę promują utwór "On Ira", który jak sama określa, jest pomostem między starym a nowym albumem. Album został wydany w dwóch wersjach - podstawowej, na której znajdzie się 14 utworów, oraz Deluxe - 17 utworów oraz płyta DVD z filmem dokumentalnym ze studia nagraniowego i wywiadem z artystką.
---merlin.pl

download: [yandex](#) [4shared](#)

[back](#)